
ISTITUTO COMPRENSIVO  RASTIGNANO
via Marzabotoo 35  -  40067  RASTIGNANO    Frazione di Pianoro (BO)

Tel. 051  626.53.99  -  Fax 051  626.54.00
Cod. Mecc. BOIC82900A  -  C.F. 91201320370  -   www.icrastignano.edu.it 

                                                     e-mail boic82900a@istruzione.it     -     PEC: boic82900a@pec.istruzione.it

Determina Dirigenziale

Alla c.a.

Genitori Alunni

I.C. RASTIGNANO

D.S.G.A.

Presidente Consiglio d’Istituto

Al Sito WEB

Oggeto: Individuazione alunni ammessi al benefcio della cessioneo in comodato d’uso gratuitoo  di  
dispositivi informatici ad uso didatco

La Dirigente Scolastica

Vista -  la L. 15 marzo 1997o n. 59 concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compit
alle  regioni  ed  ent locali,  per  la  riforma  della  Pubblica  Amministrazione  e  per  la  semplifcazione
amministratva”;

Visto  -   il  D.P.R.  8  marzo  1999o  n.  275o  “Regolamento  recante  norme  in  materia  di  autonomia  delle
Isttuzioni Scolastche, ai sensi dellaart. 21 della .. 15/03/1997”; 

Visto -  il D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165o recante «Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze

delle amministrazioni pubbliche» e successive modifcce e integrazioni;

Visto -  il D.L. 17 marzo 2020o n.18 concernete “Misure di potenziamento del Servizio sanitario nazionale e
di sostegno economico per famiglie, lavoratori e imprese connesse allaemergenza epidemiologica da COVID-
19”;

Vista - la Nota del Ministero dell’Istruzione  17 marzo 2020 prot. 000388  “Emergenza sanitaria da nuovo
Coronavirus. Prime indicazioni operatve per le atviti didatche a distanza”;

Visto  -  il  D.M.  26  marzo  2020 n.  187 “Decreto  di  riparto dei  fondi  e  degli  assistent tecnici  a  tempo
determinato ai  sensi  dellaartcolo  120,  comma 5 del  decreto-legge 17 marzo  2020,  n.  18  e  misure  per

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000517 - 15/04/2020 - C14 - Contabilità general - U

mailto:boee00800b@istruzione.it
mailto:boic82900a@pec.istruzione.it


laemergenza”;
Vista -  la Nota del Ministero dell’Istruzione 28 marzo 2020 prot.0000562  “Misure di potenziamento del
Servizio  sanitario  nazionale  e  di  sostegno  economico  per  famiglie,  lavoratori  e  imprese  connesse
allaemergenza  epidemiologica  da  COVID-19”  -  Indicazioni  operatve  per  le  Isttuzioni  scolastche  ed
educatvee;

Visto  -   il  Regolamento  d’Istituto   contenente  norme per  “la  cessione  in  comodato  dauso  gratuito  di
dispositvi informatci di proprieti dellaI.C. di Rastgnano a scopo didatco adotato in otemperanza alla
Nota del Ministero dellaIstruzione prot. 0000187 del 26 marzo 2020 emanata in atuazione del D... nr. 18

del 17/03/2020” pubblicato sul Sito web il 3 aprile 2020 prot 0000472;

Vista -  la propria circolare n. 101  del 3 aprile 2020 prot. 0000473  con cui si informavano le famiglie degli
alunni  frequentanti l’istituto  a  presentare  istanza per  otenereo  in  comodato d’uso gratuitoo  dispositivi
informatici per l’espletamento delle atvitt didatcce a distanza;

Valutate le istanze presentate dalle famiglieo corredate dalla documentazione ricciesta;

Visto cce il numero delle domande pervenute è inferiore rispeto al numero dei dispositivi informatici di cui
dispone l’I.C.  di Rastignano per cui non è stato necessario stilare la graduatoria al fne di identifcare i
benefciari sulla base dei requisiti previsti nel Regolamento sopra ricciamato

DETERMINA

quali  benefciari  della   concessioneo  in  comodato  d’uso  gratuitoo   dei  dispositivi   informatici  per
l’espletamento delle atvitt didatcce a distanza i soto elencati alunni:

SCUOLA PRIMARIA “Rita Levi Montalcini”

Cognome Nome Classe

Di Vitale Susanna V A

La Mattina Nicolò IV C

Legisi Gladiola II B

Legisi Reisilda IV B

Limatola Carmine IV A

Odi Succes Ginika II B

Piras Bosko II C

Poanca Rafael III A

Seferaj Elisa IV B

    

SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO “Margherita Hack”

Nome Cognome Classe

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000517 - 15/04/2020 - C14 - Contabilità general - U



Amaduzzi Christian II B

Bhuiyan Rayhan I A

Bohachova Elvira I C

Bruno Asia Maria II B

Desiderio Luigi II B

Hamama Hanaa III B

Hassan Nabil Said H. II B

Hassan Mohamed
R.

I C

Ishan Sarah II B

Maazoz Ahmed III B

Marchesi Filippo III B

Serpa Francesca II B

Zuf Vittoria I B

Quanto alla modalitto al luogo e al tempo della consegna le famiglie dei suddet alunni saranno informate 
tempestivamente via e-mail dall’Uffcio della Segreteria Alunni.

 La Dirigente Scolastica 
Dot.ssa Conceta Letizia Russo

(Firma autografa e sostituita a mezzo 

stampa agli efet dell’art.3o comma 2 D.Lgs 39/93) 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000517 - 15/04/2020 - C14 - Contabilità general - U


	Cod. Mecc. BOIC82900A - C.F. 91201320370 - www.icrastignano.edu.it

